dicta sunt dii quidem minime Sed homines mentē eris
puerunt Hanc utiqz fabulam digressionemqz quicumqz
sequetur plane intelligat siue dionisi⁹ aliquid de sumis
et primis nature scripserit. Siue quiuis alius aut mior
aut maior nihil eū sincerū audiuisse vel didicisse eorum
que scripsit vt mea fert opinio. Alioquin pariter atz ego
ipsa veneratus fuisset. Neqz ausus fuisset vnq̄ temere
edendo absurditati indecētieqz subicere Neqz vero qua
si in memorie subsidiū illa scripsit. Non em̄ hac in re me
morie diuidendum: si id semel animo fuerit comprehen
sum. Nā id totū breuissime oīm est collectū forte nō tur
pi quadam ambitione id fecit vel tanqz sua hec asserens
vel tanq̄ p̄iceps discipline qua indignus erat querens
gloriam exparticipatione quesitam Veruz si ex vna dū
taxat cōgressionē dionisio id contigit esset id forsā cō
cedendum qualis autem fuerit Qualis aut fuit p̄roch
iupiter inquit Thebanus percurri equidem hec illi eo q̄
dixi modo semel qz tm̄ postea vero nunq̄ post hec autē
considerandum est. sicuti cura sit inuenire eius quod no
bis circa illa accidit causam. Lū valet et secundo et ter
tio et sepius ea non pertractauim⁹ Utrum dionisi⁹ ip̄is
semel duntaxat auditis a deo sufficiēter ea se scire puta
uerit Satis ne nozīt siue inuenerit ipse siue ab alijs an
te didicerit. An frivola que dicebantur existimari⁹ an
forte p̄ter hec tertium quiddam acciderit videlicet vt
ipsa haud suis equalia viribus: sed maiora censuerit. ac
reuera se minime ydoneum esse qui sub prudēcie virtutē
qz diligentia viuat Si enim frivola existimasse dicatur
Multis certe testibus p̄o causa nostra contra pugnabi
tur. Qui in rebus cuiusmodi Judi

candis longe maiorē q̄ dionisius auctoritatem habē
ant. Quod si inuenisse vel didicisse/atq; ipsa quidem dig
na videri que liberali animo in disciplinam adhibeantur
Quis non id mirum putat? Dionisiū sic affectuꝝ/ ho
rum aliquando ducem et auctoreꝝ tam facile contēpſi
se. Quo autem pacto contēpserit iam dicam. Profecto
non multo post hoc tpe patrimoniū dionis/ q̄ em̄ prius
liber possidere fructuꝝq; inde percipere p̄mittebat. Jam
vetuit omnino p̄ eius p̄curatores attingi. pecuniasq; vt
consueuerant ad ip̄m in peloponnessuz mitti quasi epi
stole illius proꝝsus oblitus q̄ mihi scripserat. Asserebat
em̄ res illas non dionis esse sed filij. Qui cū esset ex so
rore nepos cū ex lege sub tutela ipsius esse hec igitur vt
q; ad illud tēpus acta fuerūt que ego considerans iam
plane p̄spiciebam quo pacto egra p̄hiam dionisius fuissz
affectus conturbari q; licebat. Siue sponte siue inuste.
Erat iā tūc estas et frequenter nauigabatur videbatur
q; mihi non tam de dionisio q̄ de meip̄o conquerendū
Et de his qui me impulerant vt in actum scille tertio de
uenirem caribdimq; remetirer perniciosam. Compuls⁹
itaq; sum dionisio dicere/non posse me vllō mō apud se
fore/ dione taz ignominiose contempto: at ille me conso
labatur/rogabatq; vt manerem: non putans sibi bone
stum vt ego ipse/ tam cito horum a se factorum nunciu
s irem. cum vero mihi manendum persuadere nō poss
set ip̄e mihi se paturum ayt/ quiꝝ quo pacto me deferrēt
Ego autem in transmisoris nauigis traicere p̄stituerā
omnia esse perferenda ducens. Si abire me prohiberet
Quippe cum manifeste ipse nulla dionisium iniuria affi
ciēs ab eo iniuria affcūs fuissē at ille cū me n̄tomō manē
velle cognosceret q̄ nauigatoꝝ tunc meā impediret talia